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W najbliższy piątek, 2 listopada, o godzinie 18:00 do przedwyborczej debaty staną
kandydaci na burmistrza Iławy Dawid Kopaczewski i Adam Żyliński.

"Wizja dla Iławy"- pod tym hasłem odbędzie się przedwyborcza debata kandydatów na najważniejszy
urząd w iławskim samorządzie. Jej organizatorami są redakcja Iławskiego Dziennika Internetowego
infoilawa.pl, redakcja tygodnika Kurier Iławski oraz Młodzieżowa Rada Miasta Iławy.

Obaj kandydaci przyjęli zaproszenie do udziału w debacie i zaakceptowali jej najważniejsze warunki.
Są one kompromisem zbudowanym po negocjacjach pomiędzy sztabami obu kandydatów, jakie
rozpoczęły się po pierwszej turze wyborów samorządowych. 

Poniżej najważniejsze informacje o debacie.

Odbędzie się ona w najbliższy piątek, 2 listopada w sali konferencyjnej Hotelu Port 110 w
Iławie (początek o godzinie 18:00).
Wydarzenie będzie w całości transmitowane na żywo na profilu portalu Info Iława na
Facebooku.
Debata odbędzie się z udziałem publiczności. Ilość miejsc jest ograniczona- sala pomieści

https://www.facebook.com/infoilawa/?ref=settings


do 100 osób. Z tego po 25 osób zaproszą sztaby. Także 25 osób zaprosi portal infoilawa.pl.
Zaproszenia, które mamy do dyspozycji, rozlosujemy wśród Czytelników, którzy wyrażą takie
zainteresowanie, kontaktując się z nami drogą mailową (kontakt@infoilawa.pl) i nadsyłając
propozycje pytania/pytań do kandydatów. O wynikach tego losowania poinformujemy
zainteresowanych drogą mailową najpóźniej w przeddzień debaty. Kolejne 25 osób zaprosi
Kurier Iławski (według zasad, które ustali ta redakcja).
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Do nadsyłania propozycji pytań lub publikowania ich w komentarzach na portalu i na naszym profilu
w mediach społecznościowych zachęcamy wszystkich Czytelników, także osoby, które nie są
zainteresowane osobistym udziałem w debacie. 

Podczas debaty postaramy się wykorzystać jak najwięcej pytań od mieszkańców tak, by dyskusja
dotyczyła kwestii najważniejszych dla iławian.

Pytań nie opublikujemy przed debatą. Nie udostępnimy ich też kandydatom. 
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